
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Sábado 6 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 46499

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
37

62
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

37627 Resolución de la Gerencia Provincial de Huelva de la Agencia Pública
Andaluza de Educación por la que se convoca la licitación pública para
el servicio de transporte escolar.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Agencia Pública Andaluza de Educación.
b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia Provincial de Huelva.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Gerencia Provincial de Huelva.
2) Domicilio: Plaza del Punto, 6-2.º.
3) Localidad y código postal: Huelva, 21003.
4) Teléfono: 959 650204.
5) Telefax: 959 650214.
6) Correo electrónico: huelva.agenciaedu@juntadeandalucia.es.
7 )  D i recc ión  de  In te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t tp : / /

www.agenc iaanda luzaeducac ion .
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 06/09/2016.

d) Número de expediente: 00105/ISE/2016/HU.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de transporte escolar en los centros docentes públicos

de la provincia de Huelva dependientes de la Consejería de Educación.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 240.718,90 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 06/09/2016.
c) Lugar de presentación:

1)  Dependencia:  Gerencia  Provincial  de  Huelva  de  la  Agencia  Pública
Andaluza  de  Educación.

2) Domicilio: Plaza del Punto, 6.
3) Localidad y código postal: Huelva, 21003.

12. Otras informaciones: Cofinanciado por el Fondo Social Europeo.

Huelva, 28 de julio de 2016.- Gerente Provincial de Huelva.
ID: A160048566-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-08-05T17:06:27+0200




